Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL 050/2023 Resultado Final

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato
Grosso  –  Fundação  Uniselva,  por  intermédio  da  Coordenação  do  Projeto
“Implementação do Itinerário Formativo EPT – TED 10819”  e da Comissão de Seleção
para este fim designada, torna público o resultado final do Edital de Seleção Simplificada
nº 050/2023,

Função Área Candidato Resultado

1 Professor Administração/Gestão Sem inscritos -

2 Professor Linguagens – Língua
Portuguesa

Matilde Doehl Aprovado

3 Professor Línguagens – Língua
Inglesa

Willian Silva de Paula Aprovado

4 Professor Língua Brasileira de
Sinais – Libras (Básico)

Sem inscritos Aprovado

5 Professor Máquinas e
implementos

Agrícolas e Aeronaves
não tripuladas tipo

Drone

Franthesco Rosa Rodrigues
Fernandes

Aprovado

6 Professor Recepção e
atendimento

Sem inscritos -

7 Professor Projeto de Vida Bruna Porto da Cunha Aprovado

8 Professor Matemática e suas
tecnologias

Rosângela Câmara Aquino
de Lavor Klauck

Aprovado

9 Professor Agronomia Renato Rosa de Almeida Aprovado

Canarana/MT, 07 de julho de 2023
                                                   ______________________________

                                                           Comissão de seleção

http://www.fundacaouniselva.org.br/

		2023-07-07T17:36:54-0300